

Eli Overgaard Jensen Holding ApS

Monshøjvej 6, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 38 94 64 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Eli Overgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eli Overgaard Jensen Holding ApS Monshøjvej 6 9293 Kongerslev
	CVR-nr.: 38 94 64 47
	Stiftet: 23. august 2017
	Hjemsted: Kongerslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Eli Overgaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.188 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.798 kr. mod 199.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.188	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	205.320
Andre finansielle indtægter	13.986	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	7.798	201.569
Skat af årets resultat	0	-2.482
Årets resultat	7.798	199.087
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.798	199.087
Disponeret i alt	7.798	199.087

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.200	206.200
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	195.923	0
Tilgodehavender i alt	202.123	206.200
Omsætningsaktiver i alt	202.123	206.200
Aktiver i alt	202.123	206.200

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	148.705	140.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>198.705</u>	<u>190.907</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	418	12.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.418</u>	<u>15.293</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.418</u>	<u>15.293</u>
Passiver i alt	<u>202.123</u>	<u>206.200</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-58.180	-8.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.087	199.087
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	140.907	190.907
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.798	7.798
	50.000	148.705	198.705

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret
Direktion	10	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 195.923
